עוד מציינת הרשות במסמך כי בנסיבות בהן מגיע בעל מאגר למסקנה כי מידע מסוים השמור במאגר הוא עודף, ואינו פועל לצמצום מידע זה, התנהלות זו עשויה להוות הפרה של הוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ("החוק") ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) התשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת מידע") וכי בעל המאגר אף עלול להיות חשוף בגינה לתביעות אזרחיות ו/או הליכים משפטיים אחרים.

הגם שהמסמך הינו טיוטה שהובאה להערות הציבור, דעתנו היא שהוא מבטא את האופן בו הרשות רואה (גם אם בקווים כלליים) את נושא צמצום מידע (Data Minimization) וכי רצוי שארגונים שברשותם מאגרי מידע יביאו בחשבון את האמור בו בעת שהם בוחנים אם הם מחזיקים מידע עודף, למשל לפי הוראות תקנה 3(2)(ג) לתקנות אבטחת מידע.